再加熱カート
エルゴサーブ・エルゴサート
より使いやすく より環境にやさしく
再加熱カート「エルゴサーブ・エルゴサート」
エルゴサーブ
エルゴサート
ERGOP　 020ERGR
お問合せ先
2509
本社：〒153-0051 東京都目黒区上目黒2-1-1 中目黒GTタワー14F TEL.03-6742-0000（代）
札幌：TEL.011-804-8557／仙台：TEL.050-6865-3453／名古屋：TEL.052-855-3943
大阪：TEL.06-6258-5855／広島：TEL.082-506-1653／福　岡：TEL.092-736-7461
ステーション エルゴサーブ シャトル
エルゴサート シャトル インサート
商品ラインナップ
● ■部分は受注取寄品でございます。納期につきましてはお問い合わせください。　※製品の改良のため、仕様の一部変更を予告なく行う場合があります。ご了承ください。
専用トレイ（ERT1シリーズ）
カラー／品番 最大外寸（mm）
重量
パウダーピンク グリーン Ⓐ Ⓑ a1 a2 b
ERT1PP ERT1GN 530 325 205 250 285 680g／枚
Ⓐ
Ⓑ
※トレイは、エルゴサーブ・エルゴサート共通
エルゴサーブ シャトル
品番 品名 最大外寸（mm） 重量 段数
A B H P棚間 P食器有効（最小）
SOESVJ20V4 エルゴサーブ シャトルジュニア20膳 795 924 1380 90 81 140kg 10
SOESVS26V4 エルゴサーブ シャトルシニア26膳 795 924 1610 90 81 162kg 13
● 内外装：ABS樹脂、ステンレス、ポリエチレン（バンパー）　● フランス・ソカメル社製
ステーション
品番 品名 最大外寸（mm） 重量 消費電力 最大電流
A1 B1 B2 B3 H1
SODFJV4S ステーションジュニア
905 684 1359 1493
1734 152kg 5900W 22.2A
SODFSV4S ステーションシニア 1969 163kg 6000W 22.3A
● 電源：3相200V（50/60Hz）　● 加熱・冷却方式：強制対流方式　● 温度調節範囲：温蔵：0～130℃まで　冷蔵：0～10℃
● 外装：ABS樹脂、ステンレス　● 内装：ステンレス　● フランス・ソカメル社製　　※B2はエルゴサーブシャトルを、B3はエルゴサートシャトルをドッキングした最大外寸です。
エルゴサート シャトル
品番 品名
最大外寸（mm） 重量
A B H
SOESTJ18V4 エルゴサート シャトルジュニア18膳 795 920 1380 108kg
SOESTS24V4 エルゴサート シャトルシニア24膳 795 920 1610 125kg
● 内外装：ステンレス、ABS樹脂、ポリエチレン（バンパー）　● フランス・ソカメル社製
インサート
品番 品名
最大外寸（mm）
重量 段数
A B H P棚間 P食器有効（最小）
SOESTIJ18V4 エルゴサート インサートジュニア18膳 630 971 1260 90 81 60kg 9
SOESTIS24V4 エルゴサート インサートシニア24膳 630 971 1490 90 81 68kg 12
● 本体：ステンレス　● フランス・ソカメル社製
A AA B B BB1
B2
P
A1
ステーション エルゴサーブシャトル エルゴサートシャトル インサートステーション+シャトル ステーション＋
シャトル＋インサート
H
HH
H1
B1
B3
病院・高齢者施設給食提供の
課題となっている
「人手不足」や「早朝勤務」を解決する
再加熱カートがリニューアルしました